
Является нормативным
правовым актом

Проект вносится 
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
Думы города от 01.06.2016 
№ 889-V ДГ «О размере
компенсации расходов на оплату 
коммунальных услуг отдельным 
категориям граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
во избежание роста размера платы граждан за коммунальные услуги, 
заслушав информацию Администрации города, Дума города РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Думы города от 01.06.2016 № 889-V ДГ 
«О размере компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным 
категориям граждан», заменив в части 3 слова «действует по 31.12.2016» 
словами «действует по 30.06.2017».

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2016 г. « » 2016 г.


